II SÉRIE N.º 54 SEXTA-FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2024

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES   CENTRO DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL   HTTP://JO.AZORES.GOV.PT   CEJO@AZORES.GOV.PT

Município de Vila do Porto

Aviso n.º 14/2024 de 15 de março de 2024

Bárbara Pereira Torres de Medeiros Chaves, Presidente da Câmara Municipal de Vila do Porto:

Torna Público que, de acordo com o meu despacho de 13/03/2024, proferido no uso da competência
que me foi delegada pela Câmara Municipal em reunião de 19/10/2021, nos termos da alínea g) do n.º 1
do artigo 33.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua atual redação, determina a abertura do
procedimento público para atribuição de três Espaços Comerciais no Mercado Municipal de Vila do Porto.

O prazo de entrega das propostas é até às 16:00 horas do décimo dia após a publicação do presente
procedimento público em Jornal Oficial da Região Autónoma dos Açores, para a atribuição de espaços
comerciais no Mercado Municipal de Vila do Porto.

As peças do procedimento público para a atribuição de espaços comerciais no Mercado Municipal de
Vila do Porto podem ser consultadas, pelos interessados, no sítio eletrónico deste município www.cm-
viladoporto.pt.

14 de março de 2024. - A Presidente da Câmara Municipal de Vila do Porto, Bárbara Pereira Torres
de Medeiros Chaves.